
sobota, 11.05.2024

Ogłoszenia parafialne 7 Niedziela Wielkanocna 12.05.2024
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Dziś Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Trwa nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego, jest ona połączona z

nabożeństwem majowym, serdecznie zapraszamy. Za tydzień będziemy przeżywać Uroczystość Zesłania Ducha Świętego a w naszej

parafii dzień Pierwszej Komunii świętej dla dzieci z naszej parafii . Główna uroczystość o godz. 10.00. Próby uroczystości w

poniedziałek, czwartek  o godz.18.45 Spowiedź dla dzieci i ich rodzin w sobotę 18 maja o godz. 10.00 Prosimy, osoby które nie są

bezpośrednio związane z dziećmi pierwszo komunijnymi a zwyczajowo przychodzą na Msze św. o godz. 10:00 aby w przyszłym

tygodniu przyszły na inną godz. Mszy św. Jutro poniedziałek 13 maja pierwsze w tym roku nabożeństwo fatimskie, będzie ono miało

następujący przebieg: O godz. 16:45 wspólny różaniec, o którego poprowadzenie proszę KŻR z Kotunia O godz. 17:15 Msza św. ze

Wspomnienia Najświętszej Maryi Panny z Fatimy O godz. 17:40 Nabożeństwo Majowe i procesja z Figurą Matki Bożej Fatimskiej wokół

naszego kościoła.    Przypominamy, że przyszłą niedzielę kończy się okres wielkanocny. W Polsce zgodnie z zarządzeniem biskupów

czas  Spowiedzi i Komunii Wielkanocnej jest wydłużony do niedzieli Trójcy Świętej, która w tym roku wypada 26 maja. W naszym

kościele Sakrament pokuty z reguły sprawujemy już na  kwadrans  przed każdą Mszą św. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet

katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.    Już dzisiaj przekazujemy

zaproszenie Biskupa Siedleckiego KAZIMIERZA GURDY na IX Diecezjalną Pielgrzymkę Kobiet do Pratulina, która odbędzie się  26 maja

2024 r. (więcej szczegółów na tablicy ogłoszeń). W natomiast  sobotę, 25 maja w Leśnej Podlaskiej odbędzie się   Diecezjalna

Pielgrzymka w Intencji Trzeźwości, szczegóły na tablicy ogłoszeń. Z dalszych zapowiedzi, 30 maja  będziemy przeżywać Uroczystość

Bożego Ciała i procesję Eucharystyczną, którą chcemy jeszcze w tym roku przejść ulicami Kościelną, Łąkową, Walczewskiego i

Siedlecką i prosiłbym aby na każdej z tej ulic mieszkańcy przygotowali po jednym ołtarzu.        Do sakramentu małżeństwa

przygotowują się.  Dziękuje za indywidualne ofiary, które wpłynęły w ostatnim tygodniu na budowę Nowego Domu Parafialnego z

Kotunia ul. Weterynaryjna i ul. Kolejowa. 

 

   PARAFIA PW. ŚW. ANTONIEGO UL. KOŚCIELNA 4, 08-130 KOTUŃ

(25) 641 43 80 (W SPRAWACH PILNYCH) 504 162 715 LUB 609 964 170   /   WWW.SRV40222.SEOHOST.COM.PL   /   PARAFIAKOTUN@GMAIL.COM


